
Stövarintresserade ungdomar se hit! 
Vi är två unga stövarjägare som vill ta tag i taktpinnen och bilda en mötesplats för unga stövarjägare. 
För att stå beredda och kunna möta upp framtiden så är det av högsta vikt att vi börjar engagera oss i 
olika frågor som rör vår jakt och våra hundar. 
Vår vision är att vi ska kunna träffas någon gång under året och ha "läger" med olika teman och 
föreläsare, för att även senare kunna bilda en ungdomsstyrelse som i ett eget forum på sidan av ska 
kunna diskutera vad som är viktigt för oss, ett bra komplement till den ordinarie styrelsen. 
Vi tror att detta kan vara en början till något riktigt bra och som knyter oss samman över hela landet 
oavsett vilken ras vi jagar med! 
Vi vill börja med en intresse anmälan för att se hur många som skulle vara intresserade att medverka 
i detta. Vi söker dig som är mellan 0‐30 år och som brinner för denna jaktform och våra stövarraser. 
Ingående förklaring till fördelen med en ungdomsklubb i stövar Sverige. 
 
Fördelar: 
*Stärka och bevara jakten i framtiden 
*Utbilda för en stark stövare idag och i framtiden 
*Möjlighet till ökad mängd jaktprovsdomare 
*Utbildning i styrelseskick 
*Möjlighet att lyfta fram ungas idéer och visioner  
*Ökad delaktighet och föryngring bland stövarägare 
*Ökade möjligheter för utbyte av erfarenheter och kontakter över hela landet 

Hur skall bildandet genomföras och uppsatta mål: 
Genom information till samtliga ras och lokal klubbar om förmedling av detta för att få in så många 
anmälningar som möjligt av ungdomar under 30år.  
Vidare slussa dessa vidare till ett första forum på Internet platsen Facebook i gruppen “unga 
stövarjägare” 
Där en första information kommer att förmedlas och önskemål om aktiviteter kommer samlas in. 
När önskvärt antal medlemmar anmält sig skall ett möte/läger anordnas för att framförallt göra detta 
till verklighet och på så sätt öka chansen för ökat intresse. 
Vidare är visionen att läger/möten skall anordnas varje år av någon lokalklubb i sverige, med 
möjlighet till släpp av hund i utbildningssyfte av jaktprovsregler mm. 
I ett senare skede vore det önskvärt att med några av de anmälda kunna bilda en ungdomsstyrelse. 
Där ungdomsklubben kan skriva sina egna motioner och ha en given plats på SvStkl fullmäktige 
möten. 
Målet är även att under lägren kunna ha föreläsningar om rovdjurspolitik, dressyr, val av valp, hur 
skall våra stövare se ut extriört, etik och moral inom både jakten och på sidan, som tex forum på 
Internet och i övriga medier. Material, kost och medicinska råd (massage, skador, återhämtning efter 
utfört arbete) Skytteträning mm. 
 
 
 
 
 



Förslag på framtida evenemang efter genomförande av dagens mål och visioner: 
*Ungdomsgruppens elitprov (för hundägare under 30år)  
*Ungdoms‐SM 
*Verka och synas på jaktmässor 
*Egen sida i tidskriften “Ungdomsklubben har ordet” etc. 
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